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MODIFICATION DE L’INVITATION AMENDMENT NO. 005

Cette modification a éte soulevé afin de :

1. Fournir des réponses aux questions des soumissionnaires en relation avec l’invitation 
mentionnée ci-dessus.

________________________________________________________________________________

Question no 42 :

En ce qui concerne les critères cotés R2 pour le I.11 architecte de la technologie de la catégorie de 
ressource, le client, veuillez confirmer qu’un projet de GI-TI livrés au Secrétariat national Recherche et 
sauvetage (SNRS) serait acceptée, comme le SNRS est une composante fondamentale de l'approche du 
Canada à la sécurité publique? 

Le Secrétariat national Recherche et sauvetage (SNRS) exploité dans le cadre du MDN de 1986 à 2015 
lorsqu’il a été transféré au portefeuille de la Sécurité publique Canada où le SNRS continue de 
fonctionner au sein du domaine de la sécurité publique par la gestion et la coordination de recherche et 
de sauvetage du Canada avec des partenaires fédéraux, provinciaux et territoriaux, y compris du MDN et 
de la Garde côtière.

Réponse no. 42 :
Non. Le MDN/FAC n'accepteront que les entités fédérales reconnues comme ministères, agence ou 
sociétés d'État.

Question no 43 :

En ce qui concerne le tableau 2,16 B.11 instructeur de GI/TI (eDocs / GCDOCS) - Niveau 3 – Critères 
cotés R3 serait le client accepte d’expérience dans la prestation de cours de formation sur le SGDDI. 
Comme le précurseur de GCDOCS, et être construite sur la même plate-forme technologique OpenText 
la prestation de la formation sur le SGDDI dans un contexte gouvernemental est essentiellement similaire 
à la prestation de la formation sur gcdocs dans un contexte gouvernemental.

Réponse no. 43 :
Le MDN/FAC recherché de l'expérience GCDOCS pour réussir sa mise en œuvre de l'outil.

Question no 44 :

En ce qui concerne l’exigence cotée C3, « la ressource proposée possède de l’expérience dans la 
prestation de edocs / des cours de formation sur gcdocs. » Afin d’obtenir la totalité des points (7+ ans) 
une ressource aurait dû commencer à offrir de la formation sur edocs / gcdocs au début de 2011, selon le 
Secrétariat du Conseil du Trésor gcdocs n’a pas été acquis par le gouvernement du Canada jusqu’en 
2011 gravement limiter les possibilités de candidats ont acquis ce niveau d’expérience. De plus, edocs 
est un serveur de contenu OpenText produit qui a évolué à partir de Hummingbird DM (SGDDI), edocs 
n’a pas été appelée « edocs » jusqu’en 2012. 

Comme l’exigence à l'heure actuelle, il n’est pas possible pour une ressource d’avoir 7+ années 
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d’expérience dans la prestation de cours de formation » pour edocs ou de gcdocs. 

Nous demandons respectueusement à la Couronne de : 
a) de réduire le nombre d’années requis pour obtenir l'ensemble des points pour cette exigence à plus de 
cinq ans 
b) ou à l’exception d’expérience dans la prestation de cours de formation sur le SGDDI

Réponse no. 44 :
Nous ne recommandons aucun changement.

Question no 45 :

Pour tous les critères obligatoires et les exigences cotées de la ressource qui demande de l’expérience 
avec le gouvernement du Canada, est-ce que la définition de « gouvernement du Canada » comprennent 
tous les ministères, organismes et sociétés d’État du gouvernement fédéral?

Réponse no. 45 :
Veuillez-vous reportez à la réponse no 8.

Question no 46 :

Sur COE1 critères obligatoires pour l’entreprise, un des points sous la rubrique « Références doivent 
comprendre » est « une brève description des services fournis », et il demande que l’information doit être 
présentée au moyen du formulaire 2. Formulaire 2 n’a pas un secteur précis où cette information doit être 
fournie. Les fournisseurs peuvent inclure la courte description des services fournis dans le cadre de 
« Principales catégories fournies»?

Réponse no. 46 :
Oui, si nécessaire, utilisez la section «Principales catégories fournies» du formulaire 2. Vous pouvez 
également utiliser une page distincte, mais prière de vous assurer d’y inclure cette référence au 
formulaire 2.

Question no 47 :

L’État peut-il confirmer que la sécurité du public ou des activités de la Défense domaines identifiés 
(défense, le renseignement, la sécurité nationale, l’application de la Loi) sont les seuls qui seront 
acceptées?

Réponse no. 47 :
Oui.

TOUS LES AUTRES TERMES ET CONDITIONS DEMEURENT INCHANGÉS.


